Actum est hoc ·IIII· kalendas marcii anno ab Incarnatione
Domini ·Mº·Cº·LXXXº·IIIº·

Sig+num Geraldi16 Alamangni.17 Sig+num Berengarie, eius
uxoris. Sig+num Guillelmi18 de Cervilione. Sig+num Raimundi19

Alamagni,20 filii predicti Geraldi Alamagni21 et Berengarie, uxoris
eius. Sig+num Berengarii de Aquilone. Sig+num Guillelmi22 de
Aquilone. Sig+num Bertrandi de Santo Petro. Sig+num Berengarii
de Torreies.23 Sig+num Petri de Banariis.24

Sig(signe)num Bernardi, primicherii.25

Sig+ Raimundi, monachi, qui hoc scripsit,26 cum litteris rasis
et emendatis in secunda linea et in ·XXIII· et suprapositis in prima,27

die et anno quo supra.

1. Al marge superior, en tinta vermella: De loco qui vocatur Anchosa. 2. In-
terlineat: ego. 3. B: Alamanni. 4. B: G. 5. a. omet: atque i B: et. 6. a. i C:
vendimus. 7. B: Anchosa. 8. a. parilitam. 9. a. flumen. 10. Segueix a a.
<affrontat autem> sense que res en el pergamí ens indiqui aquesta omissió, ni tampoc
C. 11. a. flumen. 12. a. Capconades. 13. B: Portella. 14. B: Vulto-
[reram]. 15. B: scripta. 16. B: G. 17. B: Alamanni. 18. B: G. 19. B:
R. 20. B: Alamanni. 21. B: G. Alamanni. 22. B: G. 23. B: Torroies. 24. B:
Banneres. 25. B: primicerii. 26. B omet la resta de la frase. 27. a. i C ometen:
cum litteris rasis et emendatis in secunda linea et in· XXIII· et suprapositis in prima.

264

1184, juny, 5

Berenguer de Saga i la seva muller Sança venen, per trenta sous
barcelonesos, el port de muntanya de Madres, amb el dret
d’aprofitament de les pastures, de les aigües i la fusta, a l’abat
Pere de Santes Creus.
[A]: Original perdut.
B: BT. Cartulari de Santes Creus: El “Llibre Blanch”, foli 61v.1

a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 264, doc. 265.
Cit.: FORT, El senyoriu...

Universis notum sit hominibus quod ego Berengarius de Saga
et mater mea Sancia damus et concedimus spontanea voluntate
domino Deo et sancte Marie de Sanctis Crucibus et Petro, gratia
Dei, abbati, et aliis fratribus presentibus et futuris ipsius loci, portum
de Madra, cum pascuis et aquis ac lignis et ingressu et regressu
et quicquid ibi habemus et habere debemus ut habeant et teneant
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integriter et possideant libere omni tempore, sicut melius dici et
intelligi ac nominari potest absque ullo malo ingenio ad intelligentiam
et recognoscentiam eorum. Et accepimus eis ·XXX· solidos
Barchinonensis monete. Siquis hoc evertere voluerit agere nequeat,
sed in duplo componat et cum Iuda proditore participationem
accipiat.